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ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNOW
ZAMOWIENIA
Dotyczy postgpowania przetargowego na zadanie:
DOSTAWA FABRYCZNIE NOWEGO, SREDNIEGO SAMOCHODU
RATOWNICZO — GASNICZEGO DLA OCHOTNICZEJ STRAZY
POZARNEJ W ORZESZU GARDAWICACH

Zgodnie z art. 38 ust, 2, ustawy Prawo Zamowieni Publicznych (Dz. U. 2015r. poz. 2164 z pdzn.
zm.).zamawiajacy przekazuje tre$é zapytan wraz z wyjasnieniami oraz zamieszcza przedmiotows
informacje na stronie internetowej

PYTANIE NR 1
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 206 kW?

ODPOWIEDZ: NIE

PYTANIE NR 2
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z ogumieniem pojedynczym osi tylnej?
ODPOWIEDZ: NIE.

PYTANIE NR 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z kabing, w ktérej odleglo$é za tylnym
fotelem kierowcy do sciany tylnej wynosi 1100mm?

ODPOWIEDZ: NIE.

PYTANIE NR 4
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z belkq sygnalizacyjng zainstalowana na

dachu bez naktadki kompozytowej?
ODPOWIEDZ: TAK.

PYTANIENR 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu ze Swiatlami tylnymi tradycyjnymi, tj. bez
specjalnego wyprofilowania?

ODPOWIEDZ: TAK.

PYTANIE NR 6
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z fotelem dla dowddey montowanym na stale

bez mozliwosci regulacji wysokosci?
ODPOWIEDZ: NIE

PYTANIE NR 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z zabudowa modulowa wykonana ze stali
nierdzewnej i aluminium czyli materialdw w pelni odpornych na korozjg?

ODPOWIEDZ: NIE.

PYTANIE NR 8

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem na $rodki gasnicze
wykonanym ze stali nierdzewnej?

ODPOWIEDZ: TAK, pod warunkiem pojemnogci minimum 45001 na wode oraz 4501 na §rodek

pianotworczy.




PYTANIENR 9

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z podiogg skrytek sprzetowych wykonang z
blachy atuminiowej?

ODPOWIEDZ: NIE.

PYTANIE NR 10
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemnosei 350017
ODPOWIEDZ: NIE, wymagany zbtornik minimum 45001

PYTANIE NR 11
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dostarczenie pojazdu z autopompa o wydajnosci 27231/min przy

cisnieniu 8bar?
ODPOWIEDZ: NIE — wymagana wydajno$¢ autopompy min. 32001/min,

PYTANIE NR 12
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z masztem sterowanym tylko z pilota

przewodowego?
ODPOWIEDZ: TAK.

BURMISTRZ MIASTA

7
inz, Mirosfaw Ftlasli




